TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PUBLICA N' Q}/2$22-SEMED

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO N{UN}CiP{O DE TiANGUA no uso de suas atribuições
legais, tendo em dista o Parecer Jurídico e da Comissão de Licitação desta Prefeitura.
HOMOLOGA a licitação para a execução dos serviços de SERVIÇOS DE REFORMA E
OMPI,iAÇÀO DAS ESCOLAS; E.E.F. PROFESSOliA ALAlnE BARROCO NUNES E
E.E.l.F. IRMÃ GllSLANE SIMOES CA[WPOS, E DE AMPLIAÇÃO DA ESCOLA C.E.B.
r\'l.ARCELLA MARCA TERCEIRO BENTO GUASQUE. objeto da Concol'fência t)úbliça n'
O1/2022-SEMED.

E AD3UillCA exeçuç:ão dos serviços das proposta das seguintes e}31pi'asas vencedoras

valor de RS 427.755.6] (Quatrocentos e vinte sete mií
LOTE l MIU.EN[UM SERVIÇOS E.]REL]: inscrita na CNPJ n' 1].952.]90/0001-63. com o

sessenta e um centavos)

setecentos e cínciuenta e cinco reais e

LOTE ll
sessenta e seis mil. duzentos e oitenta e sete reais B noventa e sete centavo

MILLENiUNISERVICOS EIRELI. çom o valor de R$ 466.287.97 (quatloçentQS ç

LOTE III - DELTACON CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO E ENGllNHABIA E!!!EL!.jll$g!:ÍILag
CN})3 n' G7.{)99.728/000i-00. R$ 755.69{).06 {setecentos e cinquenta e cinco mii. seÍsc:entes e
noventa reais e seis centavos

Tianguá-CE: 27 de abrildc 2022

ANA VLÂDIA M
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

irA NUNES BA RBOSA

Av. Moises Malta. 785 - Nenê Plácido - CÊP: 62.327-335 - Tianguá - Ceafá www.tias
CNPJ: 07.735.178/a001-20 - CGF: 06.920.167-1 -- Fine: (88} 3671-2888